
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2017

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:47:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 011/2025 - Contratação de empresa para elaboração e envio de projetos,
captação de recursos, como SISMOB, fundo Nacional de Saúde (FNS).
Resumo:
Contratação de empresa para elaboração e envio de projetos, captação de recursos, como SISMOB,
fundo Nacional de Saúde (FNS).Para mais informações Licitacon e PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2017/pdispensa-de-licitacao-0112025-contratacao-de-empresa-para-elaboracao-e-envio-de-projetos-captacao-de-recursos-como-sismob-fundo-nacional-de-saude-fnsp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6722179f60fd88bc09f44a00dbd7c79b.doc

